ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 мая 1975 г. N 72

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНиП III-24-75 "ПРОМЫШЛЕННЫЕ ПЕЧИ И КИРПИЧНЫЕ ТРУБЫ"

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1976 г. разработанную ВНИПИ "Теплопроект" Минмонтажспецстроя СССР с
участием Гипростекла и Гипроцемента Минстройматериалов СССР и Гипроцветмета Минцветмета СССР и представленную
Минмонтажспецстроем СССР главу СНиП III-24-75 "Промышленные печи и кирпичные трубы".

2. Признать утратившим силу с 1 июля 1976 г. пункт 1 Приказа Госстроя СССР от 24 ноября 1964 г. N 199 об утверждении и
введении в действие главы СНиП III-Г.12-62 "Кладка промышленных печей и кирпичных труб.  Правила производства и приемки
работ".

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.